
A Z I E N D A  S O C I O S A N I T A R I A  T E R R I T O R I A L E  D E G L I
SPEDALI  C IV IL I  D I  BRESCIA

DECRETO

ADOTTATO

dal DIRETTORE GENERALE Dott. Luigi CAJAZZO
nominato con D.G.R. n.XII/1638 del 21/12/2023

OGGETTO: AVVISO DI MOBILITÀ PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO DI 
TECNICO SANITARIO DI RADIOLOGIA MEDICA - AREA DEI 
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI – ESITO 
PROCEDURA E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.

SU PROPOSTA DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:
Dott.a Simona ROMANO

Acquisiti i pareri del
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Fabio AGRÒ
DIRETTORE SANITARIO Dott.a Frida FAGANDINI
DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott. Enrico BURATO



A Z I E N D A  S O C I O S A N I T A R I A  T E R R I T O R I A L E  D E G L I
SPEDALI  C IV IL I  D I  BRESCIA

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che, con Decreto n.636 del 04/04/2025, è stato disposto di indire avviso di mobilità 
compartimentale per la copertura di n.1 posto di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica - 
Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari;
Richiamato il Decreto n.939 del 16/05/2025, con il quale si è provveduto alla nomina della 
Commissione Esaminatrice dell’avviso in parola, nonché all’ammissione dell’unico 
candidato;
Rilevato che la Commissione Esaminatrice, sulla base della valutazione complessiva del 
colloquio, ha dichiarato idoneo il seguente candidato, come da Verbale del 28/05/2025:

Candidato Punteggio
PASQUARELLI Lino 50/60
Ritenuto, pertanto, sulla base di quanto sopra, di poter accogliere la domanda di mobilità del 
Dott. Lino PASQUARELLI, dipendente a tempo indeterminato presso l’ASST della 
Franciacorta nel profilo di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica - Area dei Professionisti 
della Salute e dei Funzionari;
Richiamati, altresì, il Decreto n.466 del 26/05/2024 a oggetto “Adozione Regolamento 
disciplinante la mobilità esterna” e le vigenti disposizioni normative in materia;
Tenuto conto dell’istruttoria compiuta dalla Dott.a Chiara PRESTINI che ne ha attestato la 
completezza;
Preso atto che il Direttore f.f. della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane Dott.a Simona 
ROMANO, Responsabile del procedimento, proponente il presente provvedimento, ne ha 
dichiarato la regolarità tecnica e la legittimità;
Acquisito il parere del Direttore Amministrativo,
Acquisito il parere del Direttore Sanitario,
Acquisito il parere del Direttore Sociosanitario,

DECRETA
a) di prendere atto del verbale del 28/05/2025 dell’avviso di mobilità in oggetto, rassegnato 

dalla Commissione Esaminatrice, e dell’idoneità del seguente candidato:
Candidato Punteggio

PASQUARELLI Lino 50/60
b) di accogliere la richiesta di mobilità presso l’ASST degli Spedali Civili di Brescia del Dott. 

Lino PASQUARELLI, dipendente a tempo indeterminato presso l’ASST della 
Franciacorta nel profilo di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica - Area dei 
Professionisti della Salute e dei Funzionari;

c) di disporre l’assunzione del Dott. Lino PASQUARELLI presso l’ASST degli Spedali 
Civili di Brescia, mediante mobilità, nel profilo di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica 
- Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, previo nulla osta da parte dell’Ente 
di appartenenza;

d) di dare atto che l’imputazione contabile nel Bilancio Aziendale è la seguente:
Esercizio N° Conto Descrizione Conto N° Aut. Importo in Euro N° Prog. Note

2025 / / / 35.912,60 / /

Totale 35.912,60



A Z I E N D A  S O C I O S A N I T A R I A  T E R R I T O R I A L E  D E G L I
SPEDALI  C IV IL I  D I  BRESCIA

e) di disporre, altresì, la trasmissione del presente provvedimento al Collegio Sindacale, ai 
sensi dell’art.3-ter del D.Lgs. n.502/1992 e s.m.i. e dell’art.12, comma 14 della L.R. 
n.33/2009, così come modificata dalla L.R. n.23/2015;

f) di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo on-line sul sito istituzionale 
dell’Azienda, ai sensi dell’art.32 della Legge n.69/2009, dell’art.17, comma 6 della L.R. 
n.33/2009, così come modificata dalla L.R. n.23/2015.


Firmato digitalmente

Il Direttore Generale
ASST degli Spedali Civili di Brescia

Dott. Luigi Cajazzo


		2025-06-06T13:34:18+0000




